
ZARZĄDZENIE NR 147/20 
WÓJTA GMINY MIELNIK 

z dnia 12 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu 
ustnego nieograniczonego na dzierżawę nieruchomości niezabudowanej stanowiącej własność Gminy 

Mielnik 

Na podstawie § 8 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U. z 2004 r. Nr 207, poz. 2108; z póź. 
zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1.  W Zarządzeniu Nr 146/20 Wójta Gminy Mielnik z dnia 5 sierpnia 2020 r. w sprawie powołania komisji 
przetargowej do przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego na dzierżawę nieruchomości 
niezabudowanej stanowiącej własność Gminy Mielnik wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 punkt 2 otrzymuje nowe brzmienie: Emilia Śnieżko- członek komisji. 

2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt 
 
 

Marcin Urbański 

Id: 74136F65-1A3B-4E2D-80AE-5798F9C8ADAE. Podpisany Strona 1


		2020-08-12T10:14:26+0000
	Polska
	Marcin Urbański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




